1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA

PUBLICAÇÃO Nº 012/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial do

Concurso Público criada pela Portaria nº 735/2024, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da Prova
Discursiva do Concurso Público 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Discursiva.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar, poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 08 de janeiro de 2025.

Valter Peres
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.terraboa.pr.gov.br/

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
P.

DISCURSIVA
RESULTADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

CLÁUDIA VALÉRIA GOMES FERREIRA 015.403.426-44 48.00 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

DANIZELE DA SILVA PINHA GALETTI 015.403.427-53 44.50 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

FLAVIO MIRANDA REIS 015.403.424-08 41.00 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

JOÃO PEDRO DE CARVALHO SILVA 015.403.427-11 49.00 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

MARCOS DA SILVA DE FREITAS 015.403.424-07 42.50 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

MATHEUS MEIRELES SAKUNO PEZZOTI 015.403.426-27 47.00 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

PAULO SERGIO GUSMÃO 015.403.423-00 50.00 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

SAMUEL RODRIGUES DOS REIS PERUSSI 015.403.424-27 43.50 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

SUELEN KATIUSCIA FIGUEIRA 015.403.425-44 48.00 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

TEISE LEONARDO UZELOTTO 015.403.423-30 42.50 APROVADO

Agente Fiscal de Posturas e Obras -
Manhã

WESLLEY FERREIRA DO AMARAL 015.403.425-26 47.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde
ANDRESSA CRISTINA FERNANDES MAZAT-
TO

015.403.427-85 47.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BIANCA MONTE ALTO 015.403.426-16 48.50 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde BRUNO CEZAR CUNHA DE OLIVEIRA 015.403.423-94 42.50 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde DANIELLE HELOÍSA DO NASCIMENTO 015.403.425-53 48.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde GABRIELA APARECIDA FIGUEIRA 015.403.424-05 49.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde ISABELA CRISTINA CAMARGO 015.403.426-17 47.50 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JAIANE BEATRIZ GONÇALVES LOPES 015.403.427-42 45.50 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde JULIO CEZAR GONZELI 015.403.423-22 50.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde NATAN DOS SANTOS MOREIRA BARBOSA 015.403.427-12 50.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde RENAN MARQUES GRANDI 015.403.426-88 42.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde RICARDO VIOTTO 015.403.425-41 49.00 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde TATIANE APARECIDA VAZ DE ALMEIDA 015.403.425-22 49.50 APROVADO

Agente Fiscal de Tributos - Tarde THAIS MARIANA TARDIVO 015.403.427-75 47.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ADRIANO DE PONTI ZAMORO 015.403.427-13 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANDRESSA CRISTINA FERNANDES MAZAT- 015.403.427-66 48.50 APROVADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

TO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ANGELICA LOANA RUIZ 015.403.427-64 49.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 015.403.427-96 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã DEBORA RAQUEL RODRIGUES 015.403.427-02 41.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã EDUARDO MOREIRA TURRA 015.403.424-32 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã ELIZEU AMBROSIO DOS SANTOS 015.403.423-16 48.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FÁBIO AUGUSTO DE SOUSA MENDONCA 015.403.427-32 49.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FABRÍCIO DURAN 015.403.425-81 47.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FELIPE DALARTE DA SILVA 015.403.424-52 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã FERNANDO HENRIQUE DERNER 015.403.422-32 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã HUGO CEZAR ALVES 015.403.427-80 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 015.403.428-12 48.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã JULIANA FERREIRA DA SILVA 015.403.425-99 48.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã
LEONARDO SABINO JUCHEM DO NASCI-
MENTO

015.403.426-23 37.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUAN FELIPHE MAITAN DE SOUZA 015.403.427-91 42.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCAS HULALA NASCIMENTO 015.403.423-07 48.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCAS KENDI TAMURA FERNANDES 015.403.427-44 48.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUCIANE GOMES CATORE 015.403.427-61 49.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA 015.403.422-87 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MARCOS RABELO 015.403.423-64 48.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MATHEUS VINICIOS ANTÉRIO 015.403.427-18 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 015.403.422-64 50.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã NELCINA JORGINA GOMES MATTJE 015.403.425-21 45.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã PAULA JAQUELINE FABRICIO FERRARI 015.403.427-83 47.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã PAULO HENRIQUE PAULINO DO AMARAL 015.403.424-25 46.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã REGINALDO MURAKAMI 015.403.422-26 49.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã RICARDO VIOTTO 015.403.425-42 49.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã TOMÁS QUINTEROS MOREIRA 015.403.426-02 48.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VICTOR HUGO LIVÃO LEON 015.403.422-62 45.00 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã VITORIA DE ANDRADE 015.403.424-26 49.50 APROVADO

Auditor Fiscal de Tributos - Manhã YURI BLENER CONTARIN DO NASCIMENTO 015.403.427-10 49.50 APROVADO

Cirurgião Dentista - Tarde ANA FLAVIA RIBEIRO DE ASSIS 015.403.424-18 47.00 APROVADO

Cirurgião Dentista - Tarde JHONI LEMUEL PIO DE CARVALHO 015.403.424-02 48.50 APROVADO

Cirurgião Dentista - Tarde JULIA MARTINI 015.403.426-76 49.00 APROVADO

Cirurgião Dentista - Tarde LUANA PRISCILA DA SILVA BIRCHES 015.403.425-38 50.00 APROVADO

Fisioterapeuta - Tarde
CLAUDIA FRANCINE BERNARDINO DIAS
RODRIGUES

015.403.426-38 45.50 APROVADO

Fisioterapeuta - Tarde LUCAS MARI AGUIAR 015.403.428-07 48.00 APROVADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/

4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

Fisioterapeuta - Tarde TAYNARA FURLAN DE JESUS 015.403.423-98 47.50 APROVADO

Fonoaudiólogo - Tarde MARCELLY DA SILVA REGLI 015.403.426-93 45.00 APROVADO

Médico Veterinário - Tarde FERNANDA DE PAULA ROLDI VIEIRA 015.403.426-64 47.50 APROVADO

Médico Veterinário - Tarde MARTA CRISTINA DE JESUS GABRIEL 015.403.426-77 47.50 APROVADO

Médico Veterinário - Tarde OTÁVIO LAGO COSTA PINTO 015.403.423-18 50.00 APROVADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/